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Sandomierz, 04.12.2018r
Odpowiedzi na zapytania Zamawiajgcego
Dotyczy: konkursu ofert o udzielanie zamoéwienia na $wiadczenia zdrowotne w zakresie badan

laboratoryjnych dla  pacjentow Szpitala Specjalistycznego Ducha Swietego
w Sandomierzu.

Szpital Specjalistyczny Ducha Swietego w Sandomierzu w odpowiedzi na zadane pytania udziela
nastepujacych odpowiedzi:

1. Prosimy o potwierdzenie, iz badanie mozna wykona¢ metoda ELISA.
| 114 Ikinaza tyrozynowa (anty-MUSK) met.RIA

Odpowiedz: NIE.

2. Prosimy o uszczegdtowienie badania — czy chodzi o p/c czy PCR?
| 132 IOspa Varicella zoster virus

Odpowiedz: Przeciwciala.

3. Prosimy o liczbe oznaczen.
[ 180 |Prolaktyna test czynno$ciowy

Odpowiedz: Liczba oznaczen znajduje si¢ w kolumnie Ilo§¢ szacowana na czas trwania
umowy 1 wynosi 3.

4. Prosimy o uszczegdtowienie badania czy chodzi o badanie genetyczne?
| 210 |Wymaz zkanahu szyjki macicy w kierunku Mycoplasma hominis i Ureuplasma spp. |

Odpowiedz: NIE. Chodzi o badanie metodg hodowlang z oznaczeniem lekowrazliwosci.

5. Prosimy o potwierdzenie, iz badanie mozna wykona¢ metoda Western blot.
| 213 |Yersinia enterocilitica IgG, IgM, met. ELISA I

Odpowiedz: Dopuszcza sie.
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